DIRECTORIO CORPORATIVO P ——
EMCOSALUD 0.C 22 |SALOD
DEPARTAMENTO DEL HUILA oo

Linea Gratuita Nacional: 018000-182041

Call Center 8632041

AREA Y /O SERVICIO TEL FIJO O CELULAR
ATENCION AL USUARIO 8755521
AUTORIZACIONES AMBULATORIAS Opcién 1 Tolihuila- Extensién # 4
AFILIACIONES 8754405
FARMACIA SEDE MAGISTERIO A2 8759709
DROGUERIA EMCOFARMA NEIVA 8751754
Carrera 7 No. 16A-05 3158006907
DROGUERIA EMCOFARMA BOGOTA
Avenida Calle 57 No. 24-11 Galerias 305 8133589
Facturacién Electrénica Prestadores Tolihuila facturacion@tolihuila.com

SEDES ASISTENCIALES NEIVA
SEDE MAGISTERIO NEIVATIPO A 1

Carrera 52 No. 18A-15 (Quirinal)
AREA Y/O SERVICIO TEL FIJO O CELULAR
Atencidn al Usuario 8755521

SEDE MAGISTERIO NEIVATIPO A 2
Carrera 5% No. 18-13 (Quirinal)

AREA Y/O SERVICIO TEL FIJO O CELULAR

Farmacia 8759709
SEDE EMCOLABORAL
Calle 17 A No. 6-51 (Quirinal)

AREA Y/O SERVICIO TEL FIJO O CELULAR
DIRECCION PRESTACION DE SERVICIOS
Director: Alfonso José Berdugo 3134335719
Secretaria 8755572
Coordinacion Departamental de Red Magisterio 3125838850
Citas- Autorizaciones Medicina Especializada 3157916163

Demanda Inducida P y P — Seguimiento Pacientes 3158703109
SEDES ADMINISTRATIVAS NEIVA

SEDE ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
Calle 8 # 11-12 Altico

AREA Y/O SERVICIO TEL FIJO O CELULAR

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Director: César Augusto Losada Parra 3015562693
Secretaria de Direccion Administrativa 8721542
Tesoreria 3015562682
Recursos Humanos 8721542
Contabilidad Emcosalud y Sociedad Clinica 8721542
Revisoria Fiscal Emcosalud y Sociedad Clinica 8721542




DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

SOCIEDAD CLINICA EMCOSALUD.

Jefe Division: Marcela Ardila 301 556 26 84

DIR. ASEGURAMIENTO -R.L. UT TOLIHUILA 3125838827

Directora: Elvia Esperanza Castro Torres

Referencia y Contra referencia 8714806
3125838867
3102593747

Autorizaciones Ambulatorias 3154105962

Afiliaciones 8754405

Call Center 8632041

Centro de Comunicaciones 8721542

SEDE GERENCIA
Calle 4 No. 10 A- 23 (Altico)
AREA Y/O SERVICIO TEL FIJO O CELULAR

GERENCIA 3015562681

Secretaria Gerencia 3158590686

SECRETARIA GENERAL 8719027

DIRECCION DE CALIDAD Y AUDITORIA MD

Directora: Dra. Nubia Rocio Hernandez 3157988128

Oficina de TIC's 8719027

Radicacion de Cuentas 8719027

Cartera 8719027

Control Interno 8719027

SEDE NEGOCIOS Y ARCHIVO
Calle 6 No. 8-32 (Centro)
AREA Y/O SERVICIO TEL FIJO O CELULAR

SUBGERENCIA

Dr. Juan Carlos Gomez Rubiano 3152432795

DIRECCION DE NEGOCIOS

Director: Dr. Angel Polania Cardenas 3176442652

SEDE COMPRAS Y SUMINISTROS
Calle 40 # 7p — 400 Km. 2 Via Palermo Lote 1 Manzana F
(Condominio Industrial Terpel)

AREA Y/O SERVICIO
TEL FIJO O CELULAR
Unidad de Compras Telefax: 8748220
3164669429
Bodega 8748221

ESCUELA DE SALUD EMCOSALUD

Calle 8 # 11-13 (Altico)
Teléfono: 8717974

SEDES DEPARTAMENTO DEL HUILA \
ALGECIRAS
Farmacia Emcofarma
Carrera 6 No. 3-95
8382450
CAMPOALEGRE
Carrera 6 No. 19-23




8381961
GARZON
Calle 9 No. 8-08
8331447
Coordinadora: Ana Milena Escobar | 3158193551

GIGANTE
Calle 2 No. 6-69
8325108

GUADALUPE
Carrera 4 No. 2-62
3157988131

LA ARGENTINA
Farmacia Emcofarma
Calle 5 No. 4-24
8311683
LA PLATA
Carrera 6 No. 3-39
8370070
3158193552
PITALITO
Carrera 5 No. 6-29
8367389
3158703108
Coordinadora: Yohana Andrea Diaz Murcia 3158703108
Citas Telefonicas 8363235

SAN AGUSTIN
CALLE 3 No. 14-36
3157988131

CADENA DE DROGUERIAS EMCOFARMA |
NEIVA

Carrera 7 No. 16A-05
8751754 - 3158006907
emcosalud.farmacia.emcofarma@gmail.com
ALGECIRAS
Carrera 6 No. 3-95
8382450
emcosalud.farmacia.algeciras@gmail.com
LA ARGENTINA
Calle 5 No. 4-24
emcofarmaargentipa@gmail.com
BOGOTAD.C
Avenida 57 No. 24 — 11 Galerias
305 8133589
emcofarma.bogota@gmail.com
LA DORADA (CALDAS)
Carrera 5 No. 11-25 Local 3
3104543976
emcosalud.farmacia.ladorada@gmail.com




CORREOS CORPORATIVOS EMCOSALUD HUILA

Gerencia General

gerencia@emcosalud.com

Secretaria Gerencia

secretaria.gerencia@emcosalud.com

Subgerencia

subgerencia@emcosalud.com

Secretaria General

secretariogeneral.juridico@emcosalud.com

Control Interno

control.interno@emcosalud.com

Direccion Salud

direccion.salud@emcosalud.com

Secretaria Direccion Salud

salud.ocupacional@tolihuila.com

Direccion Administrativa y Financiera

direccion.financiera@emcosalud.com

Secretaria Dir. Administrativa y Financiera

secretaria.direccion.administrativa@emcosalud.com

Direccion de Calidad y Auditoria Médica

direccion.calidad@emcosalud.com

Secretaria Dir. Calidad y Auditoria Médica

auditoria.medica.secretaria@gmail.com

Direccion de Negocios

direccion.negocios@emcosalud.com

Direccion de Aseguramiento

direccion.aseguramiento@emcosalud.com

Secretaria Direccion Aseguramiento

auxiliar.aseguramiento01@gmail.com

Coordinacion Prestacion de Servicios

servicios.ambulatorios@emcosalud.com

Coordinaciéon Py P

coordinacion.pyp@emcosalud.com

Coordinacion Servicios Hospitalarios

prestacion.servicios.hospitalarios@emcosalud.com

Servicio Farmacéutico

seccion.farmaceutico.huila@emcosalud.com

Autorizaciones autorizaciones@emcosalud.com
Atencién al Usuario atencionalusuario@emcosalud.com
Afiliaciones afiliaciones.huila@emcosalud.com

Recursos Humanos

unidad.recursos.humanos@emcosalud.com

Compras y Suministros

unidad.compras@emcosalud.com

Epidemiologia unidad.epidemiologia@emcosalud.com
Tesoreria unidad.tesoreria@emcosalud.com
Sistemas sistemas.informacion@emcosalud.com

Revisoria Fiscal

revisoriafiscal@emcosalud.com

Centro de Comunicaciones

comunicaciones@emcosalud.com

Coord. CARE Pitalito

coordinacion.pitalito@emcosalud.com

Coord. CARE Garzén

coordinacion.garzon@emcosalud.com

Coord. CARE La Plata

laplata@emcosalud.com

Droguerias Emcofarma

emcofarma@emcosalud.com

Emcofarma Neiva

emcosalud.farmacia.emcofarma@gmail.com

Emcofarma Algeciras

emcosalud.farmacia.algeciras@gmail.com

Emcofarma La Argentina

emcofarmaargentina@gmail.com

Emcofarma Bogota D.C

emcofarma.bogota@gmail.com

Emcofarma La Dorada - Caldas

emcosalud.farmacia.ladorada@gmail.com

Escuela de Salud Emcosalud

escueladesaludemcosalud@gmail.com



mailto:coordinacion.pyp@emcosalud.com
mailto:atencionalusuario@emcosalud.com

